ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ООА)

П Р И К А З

12.04.2019                                         № _152-од_

г. Зея

Об утверждении списков детей для зачисления в муниципальные

дошкольные образовательные организации г. Зеи на 2019-2020 учебный год

В соответствии с протоколом заседания муниципальной комиссии по

распределению мест в дошкольные образовательные организации г. Зеи,

реализующие общеобразовательные программы дошкольного образования от

04.04.2019 № 2, в целях упорядочения комплектования муниципальных

дошкольных образовательных организаций на территории города Зеи,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить списки общей и льготной категории детей по возрастным

группам, муниципальным дошкольным образовательным организациям

города Зеи для комплектования с 01.09.2019 года (Приложение).

2. Голубевой О.В., старшему методисту МКУ «ЦОМОО г. Зеи»

разместить протоколы заседаний муниципальной комиссии по

распределению мест в дошкольные образовательные организации,

реализующие общеобразовательные программы дошкольного образования и

приказ на официальном сайте отдела образования администрации города Зеи.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника отдела

В.Я. Гокова

Приложение 1

к приказу ООА г. Зеи

от 12.04.2019 № _152-од__

Списки детей в МДОАУ д/с № 3 на 2019-2020 учебный год

№  Ф.И.О. ребенка Дата рожд-я Льгота

2016 год рождения

1 Черных Тимур Михайлович  19.09.2016 Общие основания

2 Климов Константин Вячеславович 25.09.2016 Общие основания

2017 год рождения

1 Таранюк Валерия Олеговна 21.06.2017 Дети военнослужащих

2 Туркот Владислав Дмитриевич 11.06.2017 Общие основания

3 Корженевская Анастасия Евгеньевна  07.10.2017 Общие основания

4 Журкова Маргарита Дмитриевна 28.11.2017 Общие основания

5 Бизяев Михаил Алексеевич 16.08.2017 Общие основания

6 Красильникова Вероника Семёновна 05.10.2017 Общие основания

7 Гаврюшкина Анна Дмитриевна 25.07.2017 Общие основания

8 Долинин Артём Дмитриевич 16.11.2017 Общие основания

9 Слободенюк Арина Борисовна 07.06.2017 Общие основания

10 Кошелев Владимир Павлович 28.12.2017 Общие основания

11 Суярко Михаил Михайлович 19.12.2017 Общие основания

12 Гладуш Ксения Дмитриевна 06.03.2017 Общие основания

2018 год рождения

1 Глухова Ангелина Алексеевна 09.07.2018 Дети родителей-одиночек

2 Яганин Виктор Романович 08.07.2018 Дети из многодетной семьи

3 Лысанский Матвей Алексеевич  13.01.2018 Общие основания

4 Лубенченко Алёна Денисовна 02.03.2018 Общие основания

5 Беляева Юлия Вячеславовна 21.05.2018 Общие основания

6 Дудков Арсений Федорович 30.01.2018 Общие основания

7 Матченко Алёна Евгеньевна 25.03.2018 Общие основания

8 Богодилов Мирослав Андреевич 29.03.2018 Общие основания

9 Быстрова Дарина Алексеевна 19.06.2018 Общие основания

10 Ситников Михаил Сергеевич 03.05.2018 Общие основания

11 Шкабарня Алина Ивановна 18.04.2018 Общие основания

12 Буздыгар Денис Дмитриевич 15.03.2018 Общие основания

Списки детей в МДОБУ д/с № 4 на 2019-2020 учебный год

№  Ф.И.О. ребенка Дата рожд-я Льгота

2017 год рождения

1 Бузанов Артём Иванович 01.08.2017 Дети родителей-одиночек

2 Мартыненко Иван Александрович 26.11.2017 Дети из многодетной семьи

3 Савочкин Степан Иванович 20.12.2017 Дети из многодетной семьи

4 Дзюба Виктория Алексеевна 22.10.2017 Дети родителей-одиночек

5 Листопад Анастасия Александровна 20.04.2017 Дети военнослужащих

6 Никитенко Ольга Константиновна 28.10.2017 Дети сотрудника полиции

7 Михно Мария Владиславовна 22.11.2017 Дети военнослужащих

8 Шелепова Ева Александровна 29.05.2017 Общие основания

9
Думнова Валерия Сергеевна
Перевод из д/с № 3

09.06.2017 Общие основания

10 Литовченко Александра Федоровна 15.10.2017 Общие основания

11 Солдаткина Анастасия Андреевна 11.08.2017 Общие основания

12 Азовцев Дмитрий Викторович 31.10.2017 Общие основания

13 Данчук Даниил Александрович 01.11.2017 Общие основания

14 Лукьянец Даниэль Иванович 07.09.2017 Общие основания

15 Тамкович Алексей Александрович 13.11.2017 Общие основания

16 Марченко Матвей Сергеевич 06.12.2017 Общие основания

17 Соловьёв Ренат Александрович 19.05.2017 Общие основания

18 Агапитова Дарья Александровна 18.08.2017 Общие основания

19 Булдина Вероника Евгеньевна 13.09.2017 Общие основания

20 Светкин Артём Андреевич 13.09.2017 Общие основания

21 Мощинецкая София Сергеевна 28.11.2017 Общие основания

22 Бреньо Лев Ярославович 08.08.2017 Общие основания

23 Чирков Лев Ярославович 08.08.2017 Общие основания

24 Ланкин Максим Дмитриевич 06.09.2017 Общие основания

2018 год рождения

1 Конарева Есения Романовна 23.03.2018 Дети военнослужащих

2 Конарев Тимур Романович 23.03.2018 Дети военнослужащих

3 Труфанов Кирилл Александрович 20.03.2018 Дети военнослужащих

4 Брылев Михаил Иванович 29.05.2018 Дети родителей-одиночек

5 Олиферов Егор Михайлович 23.03.2018 Дети прокуроров

6 Бычков Данил Денисович 25.04.2018 Дети родителей-одиночек

7 Абрамова Алёна Андреевна 13.02.2018 Общие основания

8 Ткачев Ярослав Александрович 09.01.2018 Общие основания

9 Копачёв Тимофей Александрович 23.07.2018 Общие основания

10 Бобрышев Николай Андреевич 14.03.2018 Общие основания

11 Долинский Марк Юрьевич 06.03.2018 Общие основания

12 Толубаев Арсений Васильевич 02.03.2018 Общие основания

13 Никуличева Агата Андреевна 15.02.2018 Общие основания

Список детей в МДОБУ д/с № 11 на 2019-2020 учебный год

№  Ф.И.О. ребенка Дата рожд-я Льгота

2013 год рождения

1
Сибистьянюк Михаил Васильевич

Перевод из д/с № 12
10.03.2013

Общие основания

2016 год рождения

1 Захарова Марина Константиновна 12.05.2016 Дети из многодетной семьи

2 Сенькина Ева Юрьевна Перевод из д/с № 4 07.05.2016 Дети военнослужащих

3
Петрова Полина Дмитриевна
Перевод из д/с № 3

24.06.2016 Общие основания

4 Данилова Валерия Евгеньевна  06.11.2016 Общие основания

5 Ситникова Екатерина Александровна 26.12.2016 Общие основания

6
Таболич Летиция Борисовна
Перевод из д/с № 19

04.05.2016
Общие основания

7 Ширалиева Лейла Низами Кызы 12.05.2016 Общие основания

8 Бизяев Руслан Алексеевич 16.05.2016 Общие основания

9 Шапорева Варвара Денисовна 14.03.2016 Общие основания

10 Былков Виктор Михайлович 29.12.2016 Общие основания

2017 год рождения

11 Красняк Кирилл Денисович  23.06.2017 Дети родителей-одиночек

12 Вязьмина Алиса Алексеевна 31.01.2017 Общие основания

13 Оленникова Милана Владиславовна 21.02.2017 Общие основания

14
Парненко Тимур Алексеевич

Перевод из д/с № 3
13.05.2017

Общие основания

15 Жилякова Вероника Григорьевна 12.07.2017 Общие основания

16 Климовская Юзефа Сергеевна 26.07.2017 Общие основания

17 Романько Дмитрий Денисович 24.08.2017 Общие основания

18 Ромаревский Никита Александрович 04.11.2017 Общие основания

19 Сибистьянюк Диана Васильевна 07.07.2017 Общие основания

Список детей в МДОАУ д/с № 12 на 2019-2020 учебный год

№  Ф.И.О. ребенка Дата рожд-я Льгота

2016 год рождения

1 Воробьёв Артём Никитич  20.12.2016 Общие основания

2017 год рождения

1 Гаврина Валерия Витальевна 20.08.2017 Дети из многодетной семьи

2 Вяткина Виктория Александровна 12.03.2017 Дети из многодетной семьи

3 Юдина Стефания Анатольевна 31.05.2017 Дети из многодетной семьи

4 Березин Степан Михайлович  28.01.2017 Общие основания

5 Рущинская Полина Мария Дмитриевна 17.09.2017 Общие основания

6 Филонова Варвара Александровна 22.09.2017 Общие основания

7 Каширская Таисия Максимовна 08.09.2017 Общие основания

8 Палачик Артур Алексеевич 20.10.2017 Общие основания

9 Глушков Роман Олегович 04.07.2017 Общие основания

10 Кобылкина Александра Андреевна 29.11.2017 Общие основания

11 Игошина Алиса Александровна 05.082017 Общие основания

12 Василян Анаит Карапетовна 05.03.2017 Общие основания

13 Жданов Егор Павлович 19.11.2017 Общие основания

14 Акулова Алёна Александровна 06.07.2017 Общие основания

15 Андреева Наталья Романовна 29.01.2017 Общие основания

2018 год рождения

16 Казанцева Рианна Васильевна 18.05.2018 Дети из многодетной семьи

17 Герасимова Вероника Васильевна 06.06.2018 Дети родителей-одиночек

18 Герасимова Виталина Васильевна 06.06.2018 Дети родителей-одиночек

19 Попова Алиса Сергеевна 24.04.2018 Дети из многодетной семьи

20 Курдюкова София Константиновна 24.09.2019 Дети родителей-одиночек

21 Черенкова Татьяна Игоревна 10.03.2018 Общие основания

22 Колосова Дарья Дмитриевна 04.01.2018 Общие основания

23 Литвинцев Дмитрий Сергеевич 29.05.2018 Общие основания

24 Макарова Виолетта Сергеевна 19.02.2018 Общие основания

25 Крохин Богдан Викторович 09.07.2018 Общие основания

Списки детей в МДОАУ ЦРР-д/с № 14 г. Зеи на 2019-2020 учебный год

№  Ф.И.О. ребенка Дата рожд-я Льгота

2017 год рождения

Корпус  1

1
Шварц Екатерина Антоновна

Перевод из корпуса 2
04.02.2017 Дети родителей-одиночек

2 Михайленко Дарья Дмитриевна  20.04.2017 Дети из многодетной семьи

Перевод из корпуса 2

3 Видюк Евгений Евгеньевич 05.07.2017 Дети из многодетной семьи

4
Марков Александр Владимирович
Перевод из д/с № 4

05.12.2017 Дети из многодетной семьи

5
Иванова Валентина Валерьевна
Перевод из корпуса 2

28.04.2017 Общие основания

6
Агеев Иван Александрович
Перевод из корпуса 2

14.04.2017 Общие основания

7 Загорнова Вероника Дмитриевна  21.07.2017 Общие основания

8 Гуцол София Максимовна  21.07.2017 Общие основания

9 Судникова Вероника Максимовна 26.10.2017 Общие основания

10 Дворник Маргарита Павловна 20.10.2017 Общие основания

11 Марковская Мария Сергеевна 21.12.2017 Общие основания

12 Аримавичене Милда Ремигиюсовна 23.07.2017 Общие основания

13 Конкин Леонид Михайлович  18.11.2017 Общие основания

14 Богунова Варвара Викторовна 27.12.2017 Общие основания

15 Демина Полина Ивановна 09.11.2017 Общие основания

16 Бастан Вероника Вячеславовна 19.12.2017 Общие основания

17
Ортекова Ульяна Владимировна
Перевод из д/с № 3

30.04.2017 Общие основания

18 Гриценко Кирилл Сергеевич 06.04.2017 Общие основания

19
Будник Марк Алексеевич

Перевод из д/с № 4.
22.08.2017 Общие основания

20 Смолин Роман Степанович 08.11.2017 Общие основания

21 Лукашова Милана Михайловна 18.10.2017 Общие основания

Корпус  2

22 Лямин Данил Константинович  07.02.2017 Дети военнослужащих

23 Белик Александр Олегович  22.07.2017 Общие основания

24 Деревенко Милана Андреевна  21.07.2017 Общие основания

25 Чжан Бокай 09.01.2017 Общие основания

2018 год рождения

1 Димова Александра Александровна 12.02.2018 Дети родителей-одиночек

2 Разумова Юлия Николаевна 19.03.2018 Дети из многодетной семьи

3 Драгунова Ксения Семеновна 07.01.2018 Общие основания

4 Ситников Александр Константинович 26.02.2018 Общие основания

5 Буланцев Давыд Владимирович 17.04.2018 Общие основания

6 Ткачёва Виктория Александровна 06.03.2018 Общие основания

7 Калиниченко Мила Андреевна 17.07.2018 Общие основания

8 Суйкова Таисия Вячеславовна 31.01.2018 Общие основания

9 Смирных Маргарита Алексеевна 22.01.2018 Общие основания

10 Алещенко Роман Денисович 14.02.2018 Общие основания

11 Опарин Матвей Никитович 20.01.2018 Общие основания

Списки детей в МДОАУ д/с № 15 на 2019-2020 учебный год

№  Ф.И.О. ребенка Дата рожд-я Льгота

2016 год рождения

1
Габидуллина Амелия Альгердовна
Перевод из д/с № 19

12.04.2016 Дети из многодетной семьи

2 Кузнецов Матвей Павлович  30.05.2016 Дети из многодетной семьи

3
Бумбар Руслан Сергеевич
Перевод из д/с № 19

19.01.2016 Дети из многодетной семьи

4 Пирогов Кирилл Максимович  07.02.2016 Дети военнослужащих

5 Сутягин Никита Сергеевич 19.02.2016 Дети из многодетной семьи

6
Дерябина Диана Николаевна
Перевод из д/с № 12

14.03.2016 Дети родителей-одиночек

7
Серышева София Юрьевна

Перевод из д/с № 19
03.02.2016 Общие основания

8
Орлов Степан Васильевич
Перевод из д/с № 19

06.03.2016 Общие основания

9
Шешуков Егор Евгеньевич
Перевод из д/с № 3

20.04.2016 Общие основания

10
Шестопалова Лидия Александровна
Перевод из д/с № 19

15.06.2016 Общие основания

11
Гара Мирон Алексеевич

Перевод из д/с № 3
05.05.2016 Общие основания

12
Мансуров Александр Иванович Перевод из

д/с № 12
31.03.2016 Общие основания

13
Жандаева Елизавета Андреевна Перевод из

д/с № 3
11.09.2016 Общие основания

14
Плохих Валерия Васильевна
Перевод из д/с № 3

22.09.2016 Общие основания

15 Авдеева Ксения Ивановна 25.10.2016 Общие основания

16
Колобов Макар Олегович
Перевод из д/с № 3

12.06.2016 Общие основания

17
Колобова Анна Олеговна
Перевод из д/с № 3

12.06.2016 Общие основания

18
Калинин Егор Геннадьевич
Перевод из д/с № 3

17.11.2016 Общие основания

19 Шмырева Милана Андреевна 21.10.2016 Общие основания

20
Тарасов Михаил Юрьевич
Перевод из д/с № 3

23.12.2016 Общие основания

21 Тусова Валерия Алексеевна  16.12.2016 Общие основания

22
Лисовая Анна Алексеевна
Перевод из д/с № 3

22.06.2016 Общие основания

23
Ярославцев Степан Александрович
Перевод из д/с № 19

12.07.2016 Общие основания

24 Михалевич Григорий Александрович  05.08.2016 Общие основания

25 Карпенко Екатерина Романовна 23.10.2016 Общие основания

2017 год рождения

1
Куделко Владислав Андреевич
Перевод из д/с № 19

06.02.2017 Дети из многодетной семьи

2 Чурсин Дмитрий Евгеньевич  18.01.2017 Дети родителей-одиночек

3 Землянов Артём Алексеевич  02.03.2017

Дети, один из родителей

которых является

инвалидом

4 Лебедев Тимофей Александрович 04.07.2017 Дети из многодетной семьи

5 Глуховской Владимир Александрович 20.07.2017

Дети, один из родителей

которых является

инвалидом

6 Проскуряков Алексей Сергеевич 30.06.2017 Дети родителей-одиночек

7
Рыжкова Анастасия Олеговна
Перевод из д/с № 19

09.03.2017 Дети родителей-одиночек

8 Титова Татьяна Сергеевна 26.02.2017 Дети из многодетной семьи

9 Кокина Екатерина Юрьевна 13.01.2017 Дети родителей-одиночек

10 Яковлева Дарина Николаевна 05.03.2017 Дети родителей-одиночек

11
Пушкин Максим Евгеньевич
Перевод из д/с № 19

12.01.2017 Общие основания

12
Гринько Глеб Владимирович
Перевод из д/с № 19

05.01.2017 Общие основания

13
Тимофеев Тимофей Алексеевич
Перевод из д/с № 19

08.01.2017 Общие основания

14 Твердохлебов Ярослав Павлович  13.01.2017 Общие основания

15
Таранец Андрей Евгеньевич
Перевод из д/с № 19

21.02.2017 Общие основания

16 Ерко Ярослав Евгеньевич 15.03.2017 Общие основания

17
Мехедова Алиса Антоновна
Перевод из д/с № 19

02.03.2017 Общие основания

18 Кондратенко Максим Васильевич  21.04.2017 Общие основания

19
Клепиков Максим Петрович
Перевод из д/с № 4

22.02.2017 Общие основания

20 Сметанин Денис Сергеевич 03.03.2017 Общие основания

21 Чолий Максим Александрович 25.05.2017 Общие основания

22 Проскурин Максим Андреевич  28.01.2017 Общие основания

23 Бороздич Никита Владимирович 17.05.2017 Общие основания

24
Грабко Сергей Владимирович
Перевод из д/с № 4

09.04.2017 Общие основания

Списки детей в МДОБУ д/с № 19 на 2019-2020 учебный год

№  Ф.И.О. ребенка Дата рожд-я Льгота

2016 год рождения

1 Клименко Елизавета Руслановна  22.12.2016
Дети родителей-

одиночек

2 Якушенко Ксения Владимировна Перевод из д/с № 3 23.10.2016 Общие основания

3 Бодягин Артём Александрович Перевод из д/с № 3 16.12.2016 Общие основания

4 Телухова Дарья Юрьевна Перевод из д/с № 3 20.10.2016 Общие основания

5 Дергелёв Кирилл Александрович 07.07.2016 Общие основания

6 Соснин Ярослав Андреевич  04.07.2016 Общие основания

7 Резинков Алексей Викторович Перевод из д/с № 3 28.11.2016 Общие основания

8 Велигорская Полина Антоновна Перевод из д/с № 3 09.08.2016 Общие основания

9 Губчик Михаил Константинович Перевод из д/с № 3 28.11.2016 Общие основания

10 Лунёв Иван Михайлович Перевод из д/с № 14 20.01.2016 Общие основания

11 Демьянов Роман Артурович  25.02.2016 Общие основания

2017 год рождения

№  Ф.И.О. ребенка Дата рожд-я Льгота

1 Бердзенишвили Карина Ревазовна 29.06.2017 Дети военнослужащих

2 Алифанова Эвелина Игоревна 28.10.2017 Дети сотрудника полиции

3 Чунта Алёна Андреевна 02.03.2017 Дети родителей-одиночек

4 Чунта Иван Андреевич 02.03.2017 Дети родителей-одиночек

5 Яцык Людмила Никитична 12.05.2017 Дети из многодетной семьи

6 Мачнева Мария Андреевна 15.02.2017 Дети из многодетной семьи

7 Антонюк Лев Павлович 15.09.2017 Дети родителей-одиночек

8 Салаев Артём Александрович 07.01.2017 Общие основания

9 Брежнева Валерия Вячеславовна  13.03.2017 Общие основания

10 Шилина Татьяна Александровна 30.03.2017 Общие основания

11 Зотов Роман Владимирович 15.06.2017 Общие основания

12 Денисов Артем Владимирович 24.07.2017 Общие основания

13 Анискин Давид Сергеевич 07.08.2017 Общие основания

14 Федурина Юлиана Юрьевна 01.08.2017 Общие основания

15 Ноздрин Данил Денисович 09.08.2017 Общие основания

16 Францева Дарья Александровна 21.04.2017 Общие основания

17 Толмачева Анастасия Антоновна 15.07.2017 Общие основания

18 Злобинец Елизавета Евгеньевна 10.09.2017 Общие основания

19 Сорокина Анна Алексеевна 30.08.2017 Общие основания

20 Беломестов Егор Иванович 05.11.2017 Общие основания

21 Ефимьева Юлия Александровна 06.09.2017 Общие основания

22 Фёдоров Мирон Александрович 02.12.2017 Общие основания

23 Чехалина Ульяна Александровна 15.12.2017 Общие основания

24 Чехалина Таисия Александровна 15.12.2017 Общие основания

25 Шохирева Софья Павловна 25.09.2017 Общие основания

26 Никоноров Максим Павлович 12.10.2017 Общие основания

27 Бобровская Лилия Романовна 24.08.2017 Общие основания

28 Полуянова Виктория Евгеньевна 20.12.2017 Общие основания

2018 год рождения

1 Черногор Артур Витальевич 26.01.2018
Дети, один из родителей

которых является инвалидом

2 Костин Захар Иванович 05.04.2018 Дети из многодетной семьи

3 Колесникова Виктория Владимировна 25.03.2018 Дети родителей-одиночек

4 Кравцов Глеб Эдуардович 30.03.2018 Дети из многодетной семьи

5 Богданова Евгения Артёмовна 10.02.2018 Дети из многодетной семьи

6 Корниенко Семён Дмитриевич 05.05.2018 Дети родителей-одиночек

7 Банникова Юлия Александровна 10.01.2018 Общие основания

8 Сидоренко Максим Андреевич 05.02.2018 Общие основания

9 Снаткин Илья Вячеславович 18.04.2018 Общие основания

10 Шестовец Алиса Егоровна 22.01.2018 Общие основания

11 Дубодел Юлия Александровна 04.05.2018 Общие основания

12 Буш Дарина Дмитриевна 16.03.2018 Общие основания

13 Иванова Арина Андреевна 05.02.2018 Общие основания

14 Дьяченко Андрей Павлович 23.05.2018 Общие основания

15 Макейчик Дмитрий Евгеньевич 29.03.2018 Общие основания

16 Силинская Ева Владиславовна 31.03.2018 Общие основания

17 Василевский Всеволод Александрович 12.06.2018 Общие основания

18 Василевский Егор Александрович 12.06.2018 Общие основания

19 Фёдоров Сергей Борисович 04.06.2018 Общие основания

20 Евсеев Денис Павлович  27.06.2018 Общие основания

21 Смирнов Елисей Васильевич 12.07.2018 Общие основания

22 Шевригина Марина Антоновна 17.02.2018 Общие основания